
1 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

  

PRITARTA    

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokyklos tarybos 2023-12-20 

nutarimu, protokolas Nr. 4   

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos  

„Lyra“ direktoriaus 2023-12-20 

įsakymu Nr. V-129 

 

 



2 

 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 2024 m. veiklos planas sudarytas vadovaujantis įsivertinimo medžiaga bei 2023 m. mokyklos veiklos 

įgyvendinimo analize, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, derinant jį su mokyklos strateginiu planu. Veiklos planas nustato metinius 

įstaigos tikslus ir uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, užtikrinti 

gyventojams aukštą švietimo paslaugų kokybę ir prieinamumą, tenkinti Vilniaus miesto ir rajono gyventojų muzikinio meninio ugdymo(si) poreikius. 

 

I. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO REZULTATAI 

 

Tikslai Uždaviniai Laukiamas rezultatas Rezultatai 

1 tikslas. 

Užtikrinti 

muzikinio 

ugdymo kokybę, 

siekiant 

kiekvieno 

ugdytinio 

pažangos. 

1.1. Gerinti 

ugdymo(si) sąlygas  

Atnaujintos programos: 

fortepijono,  

gitaros,  

trimito,  

chorinio dainavimo. 

 

Pagerėjęs individualių 

pusmečio planų ir programų 

rengimas. 

Suteikta pedagoginė pagalba 

bent 2 mokytojams. 

 

Padidėjęs susidomėjimas 

pasirenkamais dalykais: 

instrumentinių specializacijų 

chore dalyvauja bent 22 

mokiniai; 

     2023 m. mokytojai, dirbdami komandose (specializacijose), tobulino 

ugdymo turinį. Mokykloje dėstomų dalykų pradinio ugdymo programos buvo 

atnaujinamos, derinant jas su LR švietimo, sporto ir mokslo ministerijos 

atnaujinta pradinio bendrojo ugdymo muzikos dalyko programa, kreipiant 

didelį dėmesį į bendrųjų kompetencijų ugdymą. Atnaujintos akordeono, 

birbynės, chorinio dainavimo, estradinio dainavimo, fleitos, fortepijono, 

klasikinės gitaros, saksofono, smuiko, solinio dainavimo, trimito ir solfedžio 

pradinio ugdymo programos. Lapkričio mėn. jos aptartos specializacijų 

metodinėse grupėse, ruošiant praktiniam pritaikymui 2024 m. Parengtos 

programos dar bus tobulinamos, ne iki galo parengtos – baigtos per artimiausius 

3 mėnesius. Nuo 2024 m. rugsėjo mėn. visų dalykų programos bus paviešintos 

internete ir pradėtos įgyvendinti praktikoje. 

2023 m. pagerėjo individualių pusmečio planų ir programų rengimas. 

Mokytojams buvo sudarytos galimybės konsultuotis, 3 iš jų suteikta pedagoginė 

pagalba sudarant individualius pusmečio planus, kuriuose svarbią vietą užėmė 

geresnių sąlygų sudarymas įtraukiojo, kryptingo ir pagreitinto (vyresniųjų 

mokinių) ugdymo atvejams.   



3 

 

 

kompozicijos pamokas lanko 

bent 2 mokiniai; 

akordeonistų orkestras 

susideda iš 10 mokinių;  

susikūrė 2 nauji mišrūs 

ansambliai. 

 

12 klasių aprūpintos 

kompiuteriais. 

Mokytojai plačiau naudoja 

IKT pamokose ir renginiuose. 

Augantis mokinių 

susidomėjimas pamokomis ir 

renginiais. 

 

Pagerinta dalykų dėstymo 

įvairovė, atnaujinti 

instrumentai. 

Įsigyta gaidų rinkinių / 

metodinių priemonių bent 4 

vnt.; 

Pagal poreikį įsigyti bent 3 

instrumentai ir koncertinis 

fortepijonas salei. 

Augo susidomėjimas mokykloje siūlomais pasirenkamais dalykais ir 

kolektyvine veikla: 

• instrumentinių specializacijų choro mokinių skaičius yra 29. Tai 32 

proc. daugiau nei 2022 m. (buvo 22 mokiniai), 

• susikūrė 4 nauji mišrūs ansambliai: styginių instrumentų-akordeono, 

pučiamųjų-estradinių instrumentų, jungtinis mažųjų atlikėjų bei 

jungtinis „Lyros“ visų specializacijų orkestras mokyklos himnui 

renginyje atlikti; 

• mokinių skaičiaus padidėjimas orkestruose ir ansambliuose 2024 m. 

rugsėjo mėn.: a) akordeonų orkestras – 2 mokiniais (20 proc., viso 12); 

b) liaudies instrumentų orkestras – 4 mokiniais (33 proc., viso 16); 

c) styginių instrumentų ansamblis – 3 mokiniais (21 proc., viso 17); 

d) jaunučių choras „Remeza“ – 6 mokiniais (13 proc., viso 52); 

e) jaunių choras „Cantus gracilis“ – 3 mokiniais (12,5 proc., viso 27).  

     Siekiant gerinti ugdytinių individualią pažangą, 2023 m. buvo tobulinamos 

ugdymo sąlygos, aprūpinant: 1) mokytojus 22 nešiojamais kompiuteriais; 2) 1–

2 kl. mokinius naujais solfedžio vadovėliais; 3) klases reikalingu darbui 

inventoriumi, natų ir mikrofonų stovais, naujais ir renovuotais baldais, naujais 

instrumentais (3 akordeonai, 2 pianinai, 1 bosinė gitara, 1 kontrabosas, 1 būgnų 

komplektas). 

      Aprūpinus klases beveik visus kabinetus kompiuteriais (26), augo IKT 

naudojimas pamokose ir renginiuose, didėjo mokinių susidomėjimas 

pamokomis, renginiais. Mokytojams sudaryta galimybė tikrinti darbo paštą, 

laiku pildyti Tamo dienyną. 



4 

 

 

1.2. Didinti 

ugdytinių 

mokymosi 

motyvaciją   

 

Organizuoti bent 2 kūrybines 

stovyklas. 

 

Organizuoti bent 2 

edukacines pažintines 

išvykas. 

 

Pamokų, pravestų ne 

mokykloje, procentinė dalis – 

12 proc. Tai apima  muziejų, 

teatrų, koncertų lankymą. 

 

55 proc. visų mokyklos 

mokinių muzikuoja 

ansambliuose. 

 

Pakviesti koncertuoti 

mokykloje 2 profesionalūs 

atlikėjai. 

 

81 proc. visų mokyklos 

mokinių dalyvavo 

koncertuose, festivaliuose ir 

konkursuose. 

 

Mokinių, tapusių laureatais 

konkursuose skaičius siekia 

bent 130. 

      Mokinių apklausų rezultatai rodo, kad šios veiklos, į kurias siekiama 

pritraukti kuo didesnį ugdytinių skaičių, ženkliai prisideda prie mokymosi 

motyvacijos didėjimo:  

• 3 kūrybinės veiklos – solfedžio kūrybinis projektas „Mano pirmoji 

dainelė“ sausio 28 d., solfedžio projektas „Šarkos vestuvės“– 

solfedžiuok, ritmuok, dainuok! spalio 23 d.; koncertas-vakaronė 

„Penktokų obuolinės Kalėdos“;  

• 2 edukacinės išvykos – į Nacionalinį muziejų Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai sausio 26 d. ir į Lietuvos nacionalinę 

filharmoniją lapkričio 11 d.;  

• galimybė groti ansamblyje – naujų ansamblių skaičiaus ir dalyvių 

skaitlingumo didėjimas nulėmė, kad 61 proc. mokyklos ugdytinių 

dalyvavo kokiame nors ansamblyje; 

• 81 proc. mokinių dalyvavo 59 tarptautiniuose ir respublikiniuose 

konkursuose bei festivaliuose, kuriuose laureatais ir diplomantais tapo 

244 dalyviai. Tai 39 proc. didesnis skaičius nei 2022 m. (175 

laimėtojai); 

•  mokinio išėjimas į sceną su savo mokytoju – visos bendruomenės 

renginys „Lyros Kalėdų pasaka“ gruodžio 11 d., kuriame koncertavo 

232 mokiniai ir 16 mokytojų; 

• susitikimas-pokalbis „Lyros labirintai“ spalio 18 d. su žurnaliste, 

pianiste ir laidų vedėja Gerūta Griniūte, kuri yra baigusi „Lyros“ 

mokyklą.  

• pamokų, įvykusių ne mokykloje (lankant koncertus, muziejus, 

parodas) procentinė dalis siekė 13 proc.  



5 

 

 

1.3. Sudaryti 

sąlygas 

darbuotojams 

tobulinti profesines 

ir bendrąsias 

kompetencijas 

72 proc. darbuotojų dalyvavo 

kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose. 

 

Suorganizuotos 2 

konferencijos, 2 seminarai. 

 

3 mokytojai pristatė savo 

metodinius darbus / leidinius 

savo ar kitoje įstaigoje. 

 

12 mokyklos mokytojų 

pravedė atviras pamokas. 

 

Bent 1 pedagogui inicijuota 

mentorystė. 

 

Naujai įtraukti į 2024–2026 

m. atestacijos programą 2 

mokytojai. 

      Svarbią vietą, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos, užima mokytojų 

savišvieta, bendrųjų ir profesinių kompetencijų tobulinimas. Per ataskaitinius 

metus:  

• mokykloje suorganizuotos 2 konferencijos – 1) Respublikinė 

konferencija-metodinis tiltas „Solfedžio alfa kartos vaikams: iššūkiai, 

patirtys, atradimai“ sausio 23 d. ir 2) Tarptautinė muzikos ir meno 

mokyklų moksleivių muzikologijos konferencija „Dedikacija 

muzikoje“ kovo 4 d.;  

• suorganizuoti 2 seminarai mokytojams – 1) psichologas Paulius 

Rakštikas „Emocinė sveikata darbe“ spalio 24 d. ir 2) pedagogas Miša 

Jakobas „Pedagogas – šviesos ir kultūros nešėjas, kuriam nesvetima jo 

auklėtinio ateitis“ spalio 26 d.  

• mokytojai pristatė 3 metodinius darbus – 1) Edukacinis metodinis 

renginys „Pirmieji pianisto žingsniai“ Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykloje rugsėjo 21 d., mokytojos Birutė Bizevičiūtė ir 

Agnė Ragauskienė: „100 žaidimų ir pratimų pradedančiajam 

pianistui“, 2) Metodinė savaitė „Pedagoginės-profesinės patirties 

sklaida mokykloje ir už jos ribų“ spalio 24 d., mokytoja Ramunė 

Dačinskienė: „Emocinio intelekto svarba mokytojo kasdieniame 

darbe. Naujas požiūris į muzikinių gabumų patikrą“ ir 3) Metodinė 

savaitė „Pedagoginės-profesinės patirties sklaida mokykloje ir už jos 

ribų“ spalio 27 d., mokytoja Tatjana Šlaustienė: „Fortepijoninių pjesių 

rinkinio atlikimo interpretaciniai aspektai ir metodinis darbas su 

mokiniais“;  

• 33 proc. (24 mokytojai) vedė atviras pamokas; 



6 

 

 

• 4 mokytojai pateikė prašymus ir yra įtraukti į 2024–2026 m. 

atestacijos programą – Dmitrij Afanasjev, Viktorija Gečaitė, Laurynas 

Vaitkus ir Darius Trimonis;  

• fortepijono vyr. mokytojai Tatjana Šlaustienei 2024 m. suteikta 

mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija; 

• 14 pedagogų skaitė 24 pranešimus šalies pedagogams įvairiose 

Lietuvos švietimo įstaigose; 

• 72 proc. pedagogų dalyvavo įvairiuose respublikiniuose ir 

tarptautiniuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 

      Trečius metus iš eilės suorganizuota Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

metodinė savaitė „Metodinės-profesinės patirties sklaida mokykloje ir už jos 

ribų“ 2023 m. spalio 23-27 d.  

      Naujai įdarbintai solinio dainavimo dalyko pedagogei pasiūlyta mentoriaus 

pagalba. 

1.4. Fiksuoti 

asmeninę mokinių 

pažangą, rezultatus 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui ir specializacijų 

kuratoriai stebėjo 16 proc. 

pamokų. 70 proc. stebėtų 

pamokų vykdytas mokinių 

įsivertinimas. 

 

25 mokiniams suteikta 

pedagoginė ir psichologinė 

pagalba. 

      Siekiant išlaikyti ir kelti ugdymo kokybės lygį, mokykloje vykdoma 

ugdomosios veiklos stebėsena. Direktoriaus pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai, mokytojai ekspertai stebėjo apie 16 proc. pamokų per 

metus. 70 proc. mokinių sudarytos galimybės įsivertinti, palikti anoniminius 

atsiliepimus apie pamokos kokybę. 26 mokiniams suteikta pedagoginė ir 

psichologinė pagalba. Atliktos pamokų kokybės analizės, mokytojams suteikta 

pedagoginė ir metodinė pagalba. Gautos išvados aptartos su mokyklos 

bendruomene. 

2 tikslas. 

Stiprinti 

mokyklos 

2.1.  Siekti 

aktyvaus tėvų 

(globėjų) 

90 proc. tėvų tenkina 

gaunama informacija apie 

ugdymą ir ugdytinį.  

2023 m. mokykloje daug dėmesio skirta bendruomeninių ryšių stiprinimui – 

informacija tėvams (globėjams) apie mokyklos veiklą, planus, mokinio 



7 

 

 

bendruomenės 

veiklą. 

įsitraukimo į 

ugdymo procesą  

 

86 proc. tėvų yra patenkinti 

būdais, kuriais yra teikiama 

informacija. 

 

Interesantai supažindinti su 

mokyklos veikla, ugdymo 

procesu. 

Padidėję paraiškų priimti į 

muzikos mokyklą skaičius iki 

155. 

 

Suorganizuoti visų 8 

specializacijų tėvų 

susirinkimai, bent 80 proc. 

mokytojų klasių koncertai, 

kurių metu aptarta mokinio 

pažanga, rezultatai, aktualios 

ugdymo problemos. 

pasiekimus bei pažangą teikiama per TAMO dienyną, el. paštu, socialinių 

tinklų grupėse, šventiniuose renginiuose ir tėvų susirinkimuose. Naujai 

stojančių į mokyklą vaikų tėvams pirmą kartą surengtos atvirų durų dienos 

gegužės mėn., kurių metu interesantai supažindinami su mokomaisiais 

dalykais, konsultuojami ugdymo klausimais, atsakoma į jų klausimus. Visi 

mokytojai yra įpareigoti rengti klasės koncertus bent kartą per kalendorinius 

metus, kurių metu tėvams (globėjams) teikiama informacija apie individualią 

mokinio pažangą. Mokinių tėvų apklausų rezultatai rodo, kad 90 proc. 

respondentų tenkina gaunama informacija apie mokinio pažangą, 86 proc. – 

patenkinti būdais, kuriais yra teikiama informacija. 

Atvirų durų dienų organizavimas ir platesnis mokyklos vardo viešinimas 

sudarė sąlygas pritraukti daugiau norinčių mokytis mokykloje vaikų – sulaukta 

157 paraiškų (palyginimui 2022 m. – 142).  

2023 m. visos 8 specializacijos organizavo tėvų susirinkimus, 86 proc. 

mokytojų rengė klasės koncertus, kurių metu aptarinėjo ugdymo klausimus su 

mokinių tėvais (globėjais). 

2.2. Telkti 

mokyklos 

bendruomenę 

aktyviai kultūrinei 

veiklai 

Mokytojų ir mokinių bendrai 

organizuoti 3 edukaciniai 

renginiai, ugdantys jaunimo 

pilietiškumą ir tradicijų 

puoselėjimą, auginantys 

pagarbos jausmą 

aplinkiniams. 

 

Suorganizuoti 3 renginiai 

įtraukiant tėvus (globėjus). 

 

      Mokykloje pastaraisiais metais auga bendruomeninių renginių (kai į 

organizavimą įtraukiami mokytojai, mokiniai ir jų tėvai ar globėjai) skaičius. 

      Suorganizuoti 3 edukaciniai renginiai, ugdantys jaunimo pilietiškumą ir 

tradicijų puoselėjimą: 

• Edukacinis tarpdalykinis projekto „Skambantis Holokausto aukų 

atminimas“ renginys sausio 27 d.;  

• minėjimas-koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai kovo 9 d.; 

• V klasės mokinių koncertas-vakaronė „Penktokų obuolinės Kalėdos“ 

gruodžio 8 d. 



8 

 

 

Surengtos 2 ekskursijos 

mokiniams (į parodas, 

muziejus). 

 

Pradinio ugdymo programą 

lankantys mokiniai (iki 12 

metų) dalyvavo kūrybinę 

kompetenciją ugdančiame 

projekte. 

 

Sugeneruotos ir įgyvendintos 

bendros idėjos.  

85 proc. mokinių teigiamai 

vertina bendruomenės 

kultūrines veiklas. 

      Suorganizuoti 3 renginiai įtraukiant tėvus (globėjus): 

• mokyklos 30-mečio koncertas Vilniaus rotušėje gegužės 13 d.; 

• koncertas „Lyros Kalėdų pasaka“ Šv. Jonų bažnyčioje gruodžio 11 d; 

• labdaros koncertas, skirtas Justiniškių mikrorajono senjorams 

restorane „Sandra“ gruodžio 15 d. 

      Suorganizuotos 2 ekskursijos mokiniams: 

• į Nacionalinį muziejų Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai sausio 26 d.; 

• į Lietuvos nacionalinę filharmoniją lapkričio 11 d. 

      Pradinio ugdymo programą lankantys mokiniai dalyvavo kūrybinę 

kompetenciją ugdančiuose projektuose: 

• solfedžio kūrybinis projektas „Mano pirmoji dainelė“ sausio 28 d.; 

• edukacinio projekto „Aš ir scena“ koncertas-viktorina „Populiarioji 

klasika“ balandžio 6 d. 

      Gruodžio 2 d. Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojai ir mokiniai 

dalyvavo 21-ojoje tarptautinėje Kalėdų mugėje Vilniaus rotušėje.  

Atliktos mokinių ir tėvų apklausos rodo, kad 83 proc. mokinių patinka dalyvauti 

mokyklos koncertuose, 85 proc. tėvų palankiai vertina tokius renginius. 

2.3. Skatinti 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kultūrą 

Suorganizuota bent 1 veikla 

su žymiu žmogumi. 

 

Pasirašytos 2 sutartys su 

socialiniais partneriais. 

 

Per metus suorganizuoti 4 

tęstiniai projektai su 

socialiniais partneriais. 

      Įvyko susitikimas-pokalbis „Lyros labirintai“ spalio 18 d. su žurnaliste, 

pianiste ir laidų vedėja Gerūta Griniūte, kuri yra baigusi „Lyros“ mokyklą.  

 

      2023 m. pasirašytos 7 bendradarbiavimo sutartys su švietimo įstaigomis: 4 

lopšeliais-darželiais, 2 meno mokyklomis, 1 progimnazija. Mokyklos renginius 

rėmė UAB „Garsų pasaulis“ – viena didžiausių ir moderniausių spaustuvių 

Lietuvoje, saugios ir komercinės spaudos gamintojų lyderė Baltijos šalyse.  



9 

 

 

Įvyko 12 renginių su 

socialiniais partneriais ir 

kitomis įstaigomis. 

 

Surengta 10 jungtinių (kelių 

mokytojų organizuotų) 

renginių. 

Veikia 6 dviejų ar daugiau 

mokytojų vadovaujami 

ansambliai. 

 

Atlikta visos bendruomenės 

(pedagogų, tėvų, mokinių, 

soc. partnerių) apklausa apie 

esamą bendradarbiavimo 

situaciją ir ateities planus. 

Apklausos išvados 

naudojamos tolimesniam 

planavimui. 

      2023 m. įvyko šie tęstiniai projektai, organizuojami su socialiniais 

partneriais: 

• II respublikinis jaunųjų smuikininkų virtualus tarpmokyklinių ryšių 

projektas-konkursas „Poco-a-poco“ kovo 3–4 d. (kartu su Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos mokykla; 

• edukacinis projektas vaikams „Pasaka muzikoje“ balandžio 21 d. 

(kartu su Vilniaus „Sietuvos“ progimnazija); 

• solfedžio dalyko moksleivių kūrybinis projektas „Mano pirmoji 

dainelė“ balandžio 26 d. (kartu su Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija); 

• edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ koncertai Vilniaus vaikų 

lopšeliuose-darželiuose „Saulėgrąža“ (gegužės 5 d.), „Pasakaitė“ 

(lapkričio 22 d.) ir „Kodėlčiukas“ (gruodžio 4 d.).  

      Kartu su socialiniais partneriais iš viso suorganizuota 12 renginių. 

Išskirtiniai renginiai – Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos 40-mečio proga 

organizuota labdaros mugė kartu su Rimanto Kaukėno paramos fondu gegužės 

25 d., edukacinis projektas „Muzikos instrumentų nuotykiai“ Vilniaus Maironio 

progimnazijoje gruodžio 14 d., koncertas-kalėdiniai pietūs Justiniškių 

mikrorajono vienišiems senjorams gruodžio 15 d. 

 

      Mokykloje skatinamas pedagogų bendradarbiavimas – mokinių, grojančių 

skirtingais instrumentais, jungimas į ansamblius, bendrų renginių inicijavimas.  

      2023 m. inicijuoti ir įgyvendinti 11 jungtinių renginių: 

• koncertas „... ir aš žinau šią melodiją!“ sausio 20 d.; 

• ansamblinės muzikos vakaras „Duo-Trio“ vasario 8 d.; 



10 

 

 

• II Vilniaus miesto muzikos ir meno mokyklų pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių festivalis „Pavasario divertismentas“ kovo 18 d.; 

• koncertas „Jaunieji maestro“ balandžio 6 d.; 

• edukacinio projekto „Aš ir scena“ koncertas-viktorina „Populiarioji 

klasika“ balandžio 6 d.; 

• antrojo instrumento (fortepijono) dalyko mokinių koncertas 

„Pasimatymas prie fortepijono“ balandžio 27 d.; 

• fortepijono specializacijos moksleivių festivalis „Muzikinis 

vidudienis prie pilies“ gegužės 6 d.; 

• mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo aktas ir absolventų koncertas 

gegužės 24 d.; 

• 5–7 kl. moksleivių konkursas „Solfedžio maratonas-2023“ gegužės 

mėn.; 

• edukacinis projektas-koncertas „Edvardo ir Johanesso pašnekesiai“ 

lapkričio 8 d.; 

• edukacinis projektas „Muzikos instrumentų nuotykiai“ gruodžio 14 d. 

       2023 m. susikūrė 6 bent dviejų mokytojų vadovaujami ansambliai: 

akordeono-fortepijono duetas, smuiko-akordeono duetas, smuiko-fleitos-

fortepijono, vokalistų, mažųjų atlikėjų, estradinių-pučiamųjų instrumentų 

ansambliai. 

 

      Lapkričio mėn. atlikta visos bendruomenės apklausa apie esamą 

bendradarbiavimo situaciją.  86 proc. mokinių patinka dalyvauti renginiuose 

kitose įstaigose. 89 proc. tėvų mano, kad veiklų su socialiniais partneriais yra 

organizuojama pakankamai, 4 proc. mano, kad mokiniui galimybių dalyvauti 

renginiuose galėtų būti sudaryta daugiau. 98 proc. socialinių partnerių mano, 



11 

 

 

kad įstaigų bendradarbiavimas yra rezultatyvus. Pedagogai drąsiai dalinasi 

idėjomis ir siūlymais, kaip pagerinti bendradarbiavimo situaciją bei renginių 

įvairovę. Išvada: numatyta plėsti bendradarbiavimą su daugiau įstaigų, padidinti 

renginių skaičių. 

3 tikslas. 

Mokyklos 

įvaizdžio 

gerinimas. 

3.1. Organizuoti 

respublikinius ir  

tarptautinius 

renginius 

 

 

 

Įvyko 14 respublikinių ir 

tarptautinių renginių. 

 

Suorganizuota mokyklos 30-

mečio šventė. 

 

Suorganizuotas 1 naujas 

respublikinis ar tarptautinis 

renginys. 

      2023 m. Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ suorganizavo 13 tarptautinių ir 

respublikinių renginių: 

• I tarptautinis jaunųjų klasikinės gitaros atlikėjų konkursas „Lyra“ 

vasario 10–11 d.; 

• Nuotolinė tarptautinė muzikos ir meno mokyklų moksleivių 

muzikologijos konferencija „Dedikacija muzikoje“ kovo 4 d.; 

• II tarptautinis konkursas „Europos muzika“ ir laureatų koncertas kovo 

15 d.; 

• III tarptautinis chorų ir vokalinių ansamblių konkursas „Atgaja“ 

balandžio-gegužės mėn.; 

• Solfedžio dalyko konferencija-metodinis tiltas „Solfedžio alfa kartos 

vaikams: iššūkiai, patirtys, atradimai“ sausio 25 d.; 

• Fortepijono muzikos konkursas-festivalis „Žvėrelių karnavalas“ 

vasario 3–4 d.; 

• II respublikinis jaunųjų smuikininkų virtualus tarpmokyklinių ryšių 

projektas-konkursas „Poco a poco“ kovo 3–4 d.; 

• X Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės fortepijoninės muzikos 

konkursas „Šypsenėlė“ kovo 4 d.; 

• IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ kovo 25 d.; 

• X jaunųjų dainininkų konkursas „Vivace vocale“ balandžio 8 d.; 

• V respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų 

konkursas „Perpetuum mobile“ balandžio 29 d.; 

• Metodinė savaitė „Metodinės-profesinės patirties sklaida muzikos 

mokykloje ir už jos ribų“ spalio 23–27 d.; 



12 

 

 

• XV Lietuvos jaunųjų dainininkų konkursas-festivalis „Dainų namai“ 

spalio 27–28 d. 

      Gegužės 13 d. įvyko „Lyros“ 30-mečio renginys „Lyros pavasaris“ Vilniaus 

rotušėje.  

       

      2023 m. suorganizuotas naujas tarptautinis renginys – I tarptautinis jaunųjų 

klasikinės gitaros atlikėjų konkursas „Lyra“ vasario 10–11 d. 

3.2. Stiprinti 

mokyklos įvaizdį 

viešojoje erdvėje 

 
 
 

 

Interneto svetainė visiškai 

atitinka atnaujintus teisės 

aktus. 

Atnaujintos mokyklos 

bendruomenės nuotraukos, 

visapusiškai pagerinta 

svetainės ir Facebook 

paskyros estetika.  

85 proc. bendruomenės narių 

teigiamai vertina estetinius 

pasikeitimus. 

 

Bent 3 ugdytiniai pateko į 

žiniasklaidą ar pramogines 

laidas. 

 

4 socialiniai partneriai ir kitos 

įstaigos pateikė atsiliepimus 

apie mokyklos veiklą savo 

viešinimo priemonėse. 

 

Mokyklos interneto svetainė atnaujinta ir atitinka LR Vyriausybės 

nutarimo „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ 

suvestinę redakciją nuo 2024-01-13.  

Per ataskaitinius metus tiek mokyklos svetainėje, tiek Facebook paskyroje 

tobulintas estetinis vaizdas bei turinys, mokytojai buvo skatinami aktyviau 

viešinti akimirkas iš mokyklos gyvenimo, pagerinta informacijos teikimo 

kokybė, padidinta jos gausa.  

87 proc. mokyklos bendruomenės narių teigiamai vertina estetinius ir 

kokybinius pasikeitimus.  

 

Vykdant mokyklos bendruomenės renginį „Lyros Kalėdų pasaka“ gruodžio 

11 d. buvo sudaryta galimybė stebėti renginį per Teams platformą, kurios 

nuoroda pateikta mokyklos svetainėje.  

 

Mokyklos socialiniai partneriai – konservatorija, progimnazijos, lopšeliai-

darželiai – dalinosi teigiamais atsiliepimais apie bendrus vykdomus renginius. 

Per 2023 m. tokių atsiliepimų interneto svetainėse palikta 5. 

      2023 m. suorganizuoti 96 renginiai: 86 tęstiniai ir 10 naujų. Bendras 

mokyklos organizuotų tarptautinių renginių skaičius – 4, respublikinių – 9. 

Organizuotų renginių per metus skaičius paaugo 2 proc., lyginant su 2022 m. 



13 

 

 

(94 renginiai). Kasmet organizuojamų edukacinių renginių mokiniams skaičius 

2023 m. siekė 10 (1 renginiu daugiau nei 2022 m.).  

3.3.  Sukurti 

prezentacines-

reklamines 

priemones, 

didinančias įstaigos 

žinomumą 

 

 

Pagaminta 1000 vnt. 

reklaminių lankstinukų, 500 

vnt. rašiklių ir pieštukų su 

mokyklos logotipu, kurių 

dėka didėja mokyklos 

žinomumas. Dalis šių 

gaminių išplatinta. 

 

Sukurta ir pagaminta 200 vnt. 

unikalių statulėlių, 

naudojamų, kaip prizas 

konkursuose.  

 

Pagaminti užrašą „Vilniaus 

muzikos mokykla „Lyra“ virš 

įėjimo į mokyklą. 

Tikslas – mokyklos 

pavadinimas matomas iš toli.  

 

Didėja bent 6 proc. norinčiųjų 

mokytis mokykloje skaičius, 

lyginant su 2022 m. 

      Mokyklos įvaizdis gerinamas prezentacinėmis-reklaminėmis priemonėmis 

– pagaminta 1000 reklaminių lankstinukų, 500 vnt. rašiklių ir pieštukų, 200 

unikalių „Lyros“ statulėlių. Prezentacinės priemonės naudojamos kaip dovanos 

svečiams, prizai konkursų dalyviams. 

      Pagamintas užrašas „Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ kabo virš įėjimo į 

pastatą. Tai didina mokyklos žinomumą mikrorajone.    

      30-mečio proga atnaujintas mokyklos logotipas, sukurtas himnas, estetiškai 

išpuoselėta koncertinė erdvė ir mokyklos koridoriai. Spalvoto logotipo ir jo 

naudojimo vadovo (stiliaus knygos) sukūrimas gerina mokyklos įvaizdį 

viešumoje. Himno mokymasis ir atlikimas per renginius vienija bendruomenę 

– mokinius, mokytojus, tėvelius. Salė, kurioje įvyksta daugiau kaip 60 koncertų 

per metus, įrengta siekiant jaukumo (užuolaidos, apšvietimas, dekoracijos, 

paveikslai) ir praktiškumo (nauja garso įranga, atnaujintos kėdės). Žalieji 

kampeliai, stendų gausa, įvairios parodos ir ekranai su artėjančių renginių 

informacija bei stotelių autobusų tvarkaraščiais koridoriuose yra skirti mokinių 

ir jų tėvelių patogumui, jaukumui sukurti. Apklausos rodo, kad 96 proc. 

mokinių tėvų yra patenkinti šiais įvykusiais pokyčiais. 

 

      2023 m. sulauktos 157 paraiškos mokytis muzikos mokykloje. Tai 10 proc. 

paraiškų daugiau nei 2022 m. (142). 

 

 

 

 



14 

 

 

II. STRATEGINIAI TIKSLAI 

 

1. Užtikrinti muzikinio ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos. 

2. Stiprinti mokyklos bendruomenės veiklą. 

3. Mokyklos įvaizdžio gerinimas. 

 

 

III. MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

1 tikslas. Užtikrinti muzikinio ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 
Atsakingi asmenys Laukiamas rezultatas Ištekliai 

1.1. Gerinti 

ugdymo(si) sąlygas 

Atnaujinti pradinio ugdymo 

programas, suderinant jas su LR 

švietimo, sporto ir mokslo 

ministerijos atnaujinta pradinio 

ugdymo muzikos dalyko 

programa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai  

ugdymui, specializacijų 

kuratoriai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujintos visos pradinio 

ugdymo programos: akordeono, 

birbynės, chorinio dainavimo, 

elektrinės gitaros, estradinio 

dainavimo, fleitos, fortepijono, 

kanklių, klasikinės gitaros, 

mušamųjų instrumentų, 

saksofono, sintezatoriaus, smuiko, 

solinio dainavimo, trimito, 

violončelės, solfedžio.  

Programos remiasi 

kompetencijomis grįstu ugdymu. 

Programos paskelbtos interneto 

svetainėje ir yra visiems 

prieinamos. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

Tobulinti individualių pusmečio 

planų ir programų rengimą, 

teikiant pagalbą mokytojams. 

 

 

 

 

Skatinti pedagogus dalintis gerąja 

pedagogine patirtimi mokykloje ir 

už jos ribų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigyti ugdymo programų 

vykdymui reikalingų priemonių, 

literatūros. 

 

 

Skirti didesnį dėmesį mokinių, 

turinčių SUP, ugdymui ir siekti jų 

pažangos 

2024 m. 

gruodžio 31 

d. 

 

 

 

 

2024 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m.  

 

 

 

 

2024 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai, 

mokytojai.  

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

specializacijų kuratoriai, 

bibliotekininkė. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

Dėl pagerėjusio pagrindinio 

dalyko individualios programos 

pritaikymo, mokinių įvertinimų 

vidurkiai paaugo 0,1 proc. 

Suteikta pedagoginė pagalba bent 

2 mokytojams. 

 

33 proc. mokytojų vedė atviras 

pamokas. Bent 3 mokytojams po 

pamokų suteikta metodinė 

pagalba. 

 

85 proc. ugdytinių patinka 

pamokos struktūra, naudojamos 

priemonės ir taikomi metodai.  

85 proc. mokinių laukia kitų atvirų 

pamokų. 

 

Bent 4 mokytojai pristatė 

metodinius darbus mokykloje, 

kurioje dirba arba kitoje įstaigoje. 

 

Įsigyta gaidų rinkinių / metodinių 

priemonių – bent 4 vnt. 

Įsigyta metronomų – 4 vnt. 

Įsigyta natų stovų – 10 vnt. 

 

Atlikta mokytojų, dirbančių su 

SUP mokiniais, apklausa. Surinkti 

pasiūlymai dėl ugdymo gerinimo. 

Pradėti įgyvendinti ugdymo 

tobulinimo sprendimai, kurie 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tėvų įnašų 

lėšos 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



16 

 

 

priimti Metodinėje ir Mokyklos 

taryboje. 

Per muzikinių gabumų 

patikrinimus, stojant į mokyklą, 

priimti visi SUP turintys vaikai, 

kurių paraiškose buvo tai 

nurodyta.  

Pagerėjusi visų mokykloje 

besimokančių mokinių, turinčių 

SUP, pažanga. 

 

1.2. Didinti 

ugdytinių 

mokymosi 

motyvaciją   

 

Organizuoti  kūrybines stovyklas 

ir kitas grupines veiklas.  

 

 

 

 

 

 

Organizuoti  edukacines-

pažintines išvykas mokiniams. 

 

 

 

 

 

Auginti muzikinių kolektyvų 

sudėtis, įtraukiant daugiau 

moksleivių 

 

 

 

2024 m. 

  

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

spalio 1 d. 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, R. Deltuvienė, 

R. Aidukas,  

A. Ragauskienė, 

J. Vaišvilienė.  

 

Direktorius, 

specializacijų kuratoriai 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

ansamblių vadovai. 

 

 

 

 

Suorganizuotos bent 2 kūrybinės 

stovyklos. 

 

 

 

 

 

 

Suorganizuotos bent 3 edukacinės-

pažintinės išvykos. 

Pamokų, pravestų ne mokykloje, 

procentinė dalis – 13 proc. Tai 

apima  muziejų, teatrų, koncertų 

lankymą. 

 

Išauginti mokinių skaičiumi 

kolektyvai:  jaunučių choras 

„Remeza“ – 56 (+4),  

instrumentinių specializacijų 

choras – 31 mokinys (+2),  jaunių 

choras „Cantus gracilis“ – 30 (+3),  

Žmogiškieji 

ištekliai 

1500–2000 

Eur tėvų 

įnašų ir iki 

3000 

savivaldybės 

lėšų 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės 

lėšos 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rengti profesionalių atlikėjų 

koncertus mokyklos 

bendruomenei 

 

Skatinti visų ugdytinių 

dalyvavimą koncertuose, 

festivaliuose, konkursuose. 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m.  

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

Visi mokytojai 

 

 

styginių instrumentų ansamblis – 

19 (+2),  liaudies instrumentų 

ansamblis – 18 (+2), akordeonų 

orkestras – 13 mokinių (+1).  

60 proc. visų mokyklos mokinių 

muzikuoja ansambliuose. 

 

Pakviesti koncertuoti mokykloje 2 

profesionalūs atlikėjai. 

 

82 proc. visų mokyklos mokinių 

dalyvavo koncertuose, 

festivaliuose ir konkursuose. 

Mokinių, tapusių laureatais 

konkursuose skaičius siekia bent 

135. 

1.3. Sudaryti 

sąlygas 

darbuotojams 

tobulinti profesines 

ir bendrąsias 

kompetencijas 

Siųsti darbuotojus į kvalifikacijos 

kėlimo renginius 

 

 

 

 

 

Organizuoti kompetencijų 

tobulinimo renginius 

 

Skleisti gerąją pedagoginę patirtį 

mokykloje ir už jos ribų 

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

2024 m.  

 

 

2024 m.  

 

 

 

 

Direktorius 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

specializacijų kuratoriai 

 

 

74 proc. darbuotojų dalyvavo 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 

 

70 proc. pedagogų dalyvavo 

mokymuose, kaip dirbti su SUP 

turinčiais  vaikais. 

 

Suorganizuotos 2 konferencijos, 2 

seminarai. 

 

3 mokytojai pristatė savo 

metodinius darbus / leidinius savo 

ar kitoje įstaigoje. 

12 mokyklos mokytojų pravedė 

atviras pamokas. 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

1500 Eur 

savivaldybės 

lėšų  

 

 

1500–2000 € 

tėvų įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 



18 

 

 

 

Vykdyti mentorystės praktiką 

įstaigoje. 

 

 

Skatinti pedagogus atestuotis. 

 

2024 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

2024 m. 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

Bent 1 pedagogui inicijuota 

mentorystė. 

 

 

Naujai įtraukti į 2025–2027 m. 

atestacijos programą 2 mokytojai. 

1.4. Fiksuoti 

asmeninę mokinių 

pažangą, rezultatus 

Vykdyti mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimą, formuoti 

mokinių įsivertinimo kultūrą. 

 

 

 

 

Teikti pagalbą ir paramą 

mokiniui, skatinant savarankišką 

mokymąsi. 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

 

 

 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui ir specializacijų 

kuratoriai stebėjo 17 proc. 

pamokų. 72 proc. stebėtų pamokų 

vykdytas mokinių įsivertinimas. 

 

28 mokiniams suteikta pedagoginė 

ir psichologinė pagalba. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

2 tikslas.  Stiprinti mokyklos bendruomenės veiklą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Ištekliai 

2.1.  Siekti 

aktyvaus tėvų 

(globėjų) 

įsitraukimo į 

ugdymo procesą 

Informuoti tėvus (globėjus) apie 

vykstančius pokyčius, veiklą, 

pasiekimus, planus. 

 

 

 

 

Keisti mokinių pritraukimo į mokyklą 

metodus, gerinti informacijos sklaidą. 

 

 

2024 m.  

 

 

 

 

 

 

2024 m. sausio 

– gegužės 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai, visi 

mokytojai 

 

 

91 proc. tėvų tenkina gaunama 

informacija apie ugdymą ir 

ugdytinį.  

88 proc. tėvų yra patenkinti 

būdais, kuriais yra teikiama 

informacija. 

 

Patobulintas informacijos apie 

ugdymą teikimas norintiems 

mokytis. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



19 

 

 

 

 

Rengti mokytojų klasių koncertus, tėvų 

susirinkimus.  

 

 

2024 m. 

rugsėjo-

gruodžio mėn. 

 

 

Paraiškų priimti į muzikos 

mokyklą skaičius siekia 160. 

 

Suorganizuoti visų 8 

specializacijų tėvų susirinkimai, 

85 proc. mokytojų klasių 

koncertai, kurių metu aptarta 

mokinio pažanga, rezultatai, 

aktualios ugdymo problemos. 

2.2. Telkti 

mokyklos 

bendruomenę 

aktyviai kultūrinei 

veiklai 

Organizuoti tradicinius ir šventinius 

mokyklos renginius, parodas, įtraukiant 

mokytojus, tėvus bei mokinius.  

 

 

Organizuoti kūrybines veiklas 

mokiniams. 

 

 

Inicijuoti bendruomenines veiklas už 

mokyklos ribų. 

 

 

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

2024 m. sausio 

– gegužės 

mėn. 

 

2024 m. 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

Mokytojų ir mokinių bendrai 

organizuoti 3 edukaciniai 

renginiai, integruojant spec. 

poreikių turinčius vaikus. 

 

Įvyko 2 renginiai, skatinantys 

mokinių kūrybiškumą. 

 

 

Surengtos 3 edukacinės-pažintinės 

išvykos mokiniams (į parodas, 

muziejus). 

 

Sugeneruotos ir įgyvendintos 

bendros idėjos.  

86 proc. mokinių teigiamai vertina 

bendruomenės kultūrines veiklas. 

 

Suorganizuota edukacinė kelionė 

mokytojams. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės 

lėšos. 



20 

 

 

2.3. Skatinti 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kultūrą 

Organizuoti veiklas su žymiais 

Lietuvos pedagogais, kūrėjais, 

psichologais. 

 

 

Plėsti bendradarbiavimą su naujais 

socialiniais partneriais. 

 

 

 

Tęsti ankstesnius ir organizuoti naujus 

projektus su socialiniais partneriais. 

 

 

 

 

Siekti glaudesnio mokyklos pedagogų 

tarpusavio bendradarbiavimo. 

2024 m. 

 

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

2024 m.  

 

 

 

 

 

2024 m. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai. 

Suorganizuotos 2 veiklos su 

žymiu žmogumi. 

 

 

 

Pasirašytos 3 sutartys su 

socialiniais partneriais. 

 

 

 

Per metus suorganizuoti 4 tęstiniai 

projektai su socialiniais 

partneriais. 

Įvyko 13 renginių su socialiniais 

partneriais ir kitomis įstaigomis. 

 

Surengta 11 jungtinių (kelių 

mokytojų organizuotų) renginių. 

Veikia 6 dviejų ar daugiau 

mokytojų vadovaujami 

ansambliai. 

 

Atlikta visos bendruomenės 

(pedagogų, tėvų, mokinių, soc. 

partnerių) apklausa apie esamą 

bendradarbiavimo situaciją ir 

ateities planus. Apklausos išvados 

naudojamos tolimesniam 

planavimui. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

1000–1200 

Eur 

savivaldybės 

lėšų, 500 Eur 

tėvų įnašų 

lėšų. 

3. Tikslas. Mokyklos įvaizdžio gerinimas. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Ištekliai 



21 

 

 

3.1. Organizuoti 

respublikinius ir  

tarptautinius 

renginius 

 

 

 

Užtikrinti respublikinių ir tarptautinių  

renginių tęstinumą. 

 

Inicijuoti naujus renginius. 

 

 

2024 m.  

 

 

2024 m. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai 

Įvyko 14 respublikinių ir 

tarptautinių renginių. 

 

Suorganizuota mokyklos 30-

mečio šventė. 

 

Suorganizuotas 1 naujas 

respublikinis ar tarptautinis 

renginys. 

Žmogiškieji 

ištekliai ir 

savivaldybės 

lėšos 

3.2. Stiprinti 

mokyklos įvaizdį 

viešojoje erdvėje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti interneto svetainės atitikimus 

atnaujintiems teisės aktams. 

 

 

Tobulinti interneto svetainės ir 

Facebook paskyros estetinį vaizdą 

 

 

 

 

 

Siekti mokyklos veiklos ir ugdytinių 

matomumo žiniasklaidoje, 

pramoginėse laidose, socialinių 

partnerių ir kitų įstaigų viešinimo 

priemonėse. 

2024 m. 

gruodis 

 

 

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai, IT 

specialistas 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

specializacijų 

kuratoriai 

Interneto svetainė visiškai atitinka 

atnaujintus teisės aktus. 

 

Atnaujintos mokyklos 

bendruomenės nuotraukos, 

visapusiškai pagerinta svetainės ir 

Facebook paskyros estetika. 85 

proc. bendruomenės narių 

teigiamai vertina estetinius 

pasikeitimus. 

Bent 3 ugdytiniai pateko į 

žiniasklaidą ar pramogines laidas. 

4 socialiniai partneriai ir kitos 

įstaigos pateikė atsiliepimus apie 

mokyklos veiklą savo viešinimo 

priemonėse. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės 

lėšos 

3.3.  Sukurti 

prezentacines-

reklamines 

priemones, 

didinančias įstaigos 

žinomumą 

Pagaminti dovanas su mokyklos 

logotipu svečiams ir dalyviams 

 

 

 

 

 

2024 m. 

balandžio–

gegužės mėn. 

 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui ir ūkiui 

 

 

 

Pagaminti: 

300 vnt. puodelių su logotipu; 

50 vnt. marškinėlių su logotipu; 

500 vnt. rašiklių.  

Mokyklos reklama, apdovanojant 

svečius ir renginių dalyvius. 

Savivaldybės 

lėšos (4000 

Eur)            



22 

 

 

 


